2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2024  № 3719-пм

г. Магадан

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Магадан» за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Магаданской городской Думы от 15.09.2017 № 64-Д «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Магадан» за 9 месяцев 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.

  Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

[bookmark: _GoBack]

image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png